

Closure

上海宽频科技股份有限公司 2006年度报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

§2 公司简介
2.1 主要会计数据及财务指标摘要
2.2 主要财务指标
2.3 非经常性损益项目

Table with 4 columns: 主要会计数据, 2006年, 2005年, 本年比上年增减(%)

Table with 5 columns: 主要财务指标, 2006年, 2005年, 本年比上年增减(%)

Table with 4 columns: 非经常性损益项目, 金额

Table with 5 columns: 非经常性损益项目, 金额, 2006年末, 2005年末, 本年比上年末增减(%)

Table with 5 columns: 数量, 比例, 发行新股, 送股, 公积金转, 其他, 小计, 数量, 比例

Table with 6 columns: 报告期末股东总数, 前十大流通股股东持股情况

4.3 控股股东及实际控制人情况
4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

§5 董事、监事和高级管理人员
5.1 董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况



Table with 6 columns: 姓名, 职务, 性别, 年龄, 任期起止日期, 年初持股数, 年末持股数, 报酬, 是否在报告期领取报酬

Table with 6 columns: 项目, 年初数, 年初数, 增/减, 增/减百分比

上海宽频科技股份有限公司 第六届董事会第五次会议决议公告

本次会议审议通过了公司2006年度董事会工作报告、公司2006年度财务决算报告、公司2006年度利润分配和资本公积金转增股本预案等议案。

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

Table with 5 columns: 项目, 本年数, 年初数, 增/减, 增/减百分比

关联公司名称 占用资金余额(人民币)

Table with 2 columns: 关联公司名称, 占用资金余额(人民币)

贵公司截止2006年12月31日对上述应收款项仍按2%计提坏账准备。

§6 董事会报告
6.1 管理层讨论与分析
6.2 主要会计数据和经营情况分析

(1) 利润分配情况说明
(2) 募集资金使用情况

(3) 控股参股公司情况

(4) 董事会日常工作情况

(5) 董事履职情况

6.2 主要会计数据和经营情况分析

(1) 2007年工作回顾

(2) 主营业务分行业情况

Table with 5 columns: 主营业务名称, 主营业务收入, 主营业务成本, 主营业务毛利, 主营业务毛利率

(3) 主营业务分地区情况

Table with 5 columns: 地区, 主营业务收入, 主营业务成本, 主营业务毛利, 主营业务毛利率

(4) 报告期内公司财务状况和经营情况说明

● 货币资金年末余额为0.31亿元, 比年初减少了0.7亿元, 下降了69.23%。

● 应收账款年末余额为4.86亿元, 比年初增加了0.17亿元, 上升了3.53%。

● 存货年末余额为0.9亿元, 比年初减少了0.62亿元, 下降了69.23%。

● 长期股权投资年末余额为0.03亿元, 比年初增加了0.32亿元, 下降了92.54%。

● 固定资产年末余额为6.99亿元, 比年初增加了0.01亿元, 同比上升了14.52%。

● 投资收益率本年度为0.07亿元, 比上年增加了0.23亿元, 同比上升了386.5%。

● 利润总额本年度为1.03亿元, 比上年增加了1.20亿元, 同比上升了1719.04%。

● 净利润本年度为0.95亿元, 比上年增加了0.48亿元, 同比上升了101.83%。

● 净资产收益率本年度为0.95亿元, 比上年增加了0.48亿元, 同比上升了101.83%。

● 经营活动产生的现金流量净额本年度为1.15亿元, 比上年增加了0.06亿元, 上升了5.21%。

● 总资产本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 负债总额本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 营业收入本年度为30.49亿元, 比上年增加了0.49亿元, 上升了1.60%。

● 营业成本本年度为24.48亿元, 比上年增加了0.48亿元, 上升了1.97%。

● 在建工程年末余额为0.9亿元, 比年初减少了0.28亿元, 下降了31.11%。

● 预收账款年末余额为0.45亿元, 比年初减少了0.15亿元, 下降了33.33%。

● 应付账款年末余额为0.47亿元, 比年初增加了0.12亿元, 上升了25.53%。

● 其他应收款年末余额为0.41亿元, 比年初增加了0.31亿元, 上升了75.61%。

● 其他应收款年末余额为-3.47亿元, 比年初增加了1.23亿元, 上升了35.44%。

● 主营业务收入本年度为0.26亿元, 比上年增加了0.17亿元, 同比上升了65.38%。

● 主营业务收入本年度为0.26亿元, 比上年增加了0.17亿元, 同比上升了65.38%。

● 营业外收入本年度为0.07亿元, 比上年增加了0.26亿元, 同比上升了475.36%。

● 利润总额本年度为2.07亿元, 比上年增加了0.32亿元, 上升了15.46%。

● 净利润本年度为1.99亿元, 比上年增加了0.32亿元, 上升了16.13%。

● 经营活动产生的现金流量净额本年度为1.15亿元, 比上年增加了0.06亿元, 上升了5.21%。

● 总资产本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 负债总额本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 营业收入本年度为30.49亿元, 比上年增加了0.49亿元, 上升了1.60%。

● 营业成本本年度为24.48亿元, 比上年增加了0.48亿元, 上升了1.97%。

● 在建工程年末余额为0.9亿元, 比年初减少了0.28亿元, 下降了31.11%。

● 预收账款年末余额为0.45亿元, 比年初减少了0.15亿元, 下降了33.33%。

● 应付账款年末余额为0.47亿元, 比年初增加了0.12亿元, 上升了25.53%。

● 其他应收款年末余额为0.41亿元, 比年初增加了0.31亿元, 上升了75.61%。

● 其他应收款年末余额为-3.47亿元, 比年初增加了1.23亿元, 上升了35.44%。

● 主营业务收入本年度为0.26亿元, 比上年增加了0.17亿元, 同比上升了65.38%。

● 主营业务收入本年度为0.26亿元, 比上年增加了0.17亿元, 同比上升了65.38%。

● 营业外收入本年度为0.07亿元, 比上年增加了0.26亿元, 同比上升了475.36%。

● 利润总额本年度为2.07亿元, 比上年增加了0.32亿元, 上升了15.46%。

● 净利润本年度为1.99亿元, 比上年增加了0.32亿元, 上升了16.13%。

● 经营活动产生的现金流量净额本年度为1.15亿元, 比上年增加了0.06亿元, 上升了5.21%。

● 总资产本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 负债总额本年度为106.83亿元, 比上年增加了1.02亿元, 上升了1.00%。

● 营业收入本年度为30.49亿元, 比上年增加了0.49亿元, 上升了1.60%。